

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.10a MNP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2.			ROZVADĚČ R21				-32 949,76
20	R	1..1	Domovní plastový rozvaděč, 4/96, plechové dveře, pož. odolnost EI30 DP1-S, kouřotěsný, <i>pod omítku, roz. 626x754x195 mm, 96 (4x24) modulů, IP40, šedý</i>	ks	-1,000	32 949,76	-32 949,76
3.			ROZVADĚČ R31				-32 949,76
37	R	1..1	Domovní plastový rozvaděč, 4/96, plechové dveře, pož. odolnost EI30 DP1-S, kouřotěsný, <i>pod omítku, roz. 626x754x195 mm, 96 (4x24) modulů, IP40, šedý</i>	ks	-1,000	32 949,76	-32 949,76
4.			ROZVADĚČ RK (klima)				-28 444,91
54	R	1..2	Domovní plastový rozvaděč, 2/12, plechové dveře, pož. odolnost EI30 DP1-S, kouřotěsný, <i>pod omítku, roz. 426x454x195 mm, 24 (2x12) modulů, IP40, šedý</i>	ks	-1,000	28 444,91	-28 444,91
5.			SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE				-219 669,78
D2			A				-219 669,78
64	R	Pol1a	LED panel interiérový přisazený, typ US4000A4KN600/ND, 1x36W, 4100 lm,4000K, IP40, rozměr 600x600 mm, korpus hliník, kryt nanoprisma,	ks	-30,000	1 833,73	-55 011,90
D3			B				-126 149,55
66	R	3..1	Rám pro opřisazení paelu US k SDK nebo pevnému stropu	ks	-51,000	963,39	-49 132,89
65	R	Pol2a	LED panel interiérový přisazený, typ US3000A4KN600/ND, 1x27W, 3200 lm,4000K, IP40, rozměr 600x600 mm, korpus hliník, kryt nanoprisma,	ks	-42,000	1 833,73	-77 016,66
D4			C				-38 508,33
67	R	Pol1	LED panel interiérový vestavný, typ US4000A4KN600/ND, 1x36W, 4100 lm,4000K, IP40, rozměr 600x600 mm, korpus hliník, kryt nanoprisma,	ks	-21,000	1 833,73	-38 508,33
D1			ROZVADĚČ R11				-32 949,76
3	R	1..1	Domovní plastový rozvaděč, 4/96, plechové dveře, pož. odolnost EI30 DP1-S, kouřotěsný, <i>pod omítku, roz. 626x754x195 mm, 96 (4x24) modulů, IP40, šedý</i>	ks	-1,000	32 949,76	-32 949,76
D9			PRŮRAZY, NIKY, DRÁŽKY, ZEDNICKÉ PRÁCE, UCPÁVKY				-12 510,54
133	R	1..6	Požární ucpávka průrazu stěny	ks	-18,000	695,03	-12 510,54
NO a.			NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ (Var.1 - autonomní zdroje zdroje)				-211 843,68
D10			I				-211 843,68

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.10a MNP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
151	R	Pol7	LED svítidlo nouzové přisazené, 1x3W, 110 ml, 4000 K, IP65, s vl. zdrojem 3 h., korpus. ABS, kryt čistý PC, piktogram,	ks	-109,000	1 943,52	-211 843,68

Celkem

-571 318,19